frn

COVERNO DE

PEDRA§
DEFO@
E*iilllE= riD

GABINETE
DO PREFEITO

PORTARIA GP NO 523125, DE í9 DE DEZEMBRO DE 2025.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PEDRAS DE FOGO- PB,

no uso das atribuiçôes que lhe são conferidas pelo art. 1o, da Emenda a Lei Orgânica do

Municipio no 01, de 23 de maio de 1997.

RESOLVE:

l- Nomear SIMAO PEDRO SILVA DE ANDRADE, na funçâo de ENFERMEIRO

PSF, SIMBOLO ANS-í)0.9, do quadro de cargos de provimento efetivo deste Município,

lotado(a) na SECRETARIA ilUNICIPAL DE SAUDE, com atribuiçoes e vencimentos definidos

na tabela especíÍica inserida no Plano de Cargos e Salários aprovado pela Lei Complementar
no 063, de 12 de abril de 2018.

ll - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito do Município de Pedras de Fogo, em 19 de dezembro de 2025

JOSÉ IRA BARROS
-Prefeito Constitucional-

í,Ifi

EIII

OOVINNO DE PEDRÂS DI TOOO
Ruâ dr Manoêl Alvês,140 - Centro
PedÍas de Fogo - PB, cep:58328-OOo
Contato:3635-loal - Pamal 15

@ www.pe<lrasdeÍogo.pb.gov.bí
@ @preíPedrasdêfogo

@ /pÍefêituradeped rasdef ogo

[ í"Tllllt} ffiFl[ í:]lll)tI ffiEtt[ í:llllG tjN( rlllllG íJNt[ íTllllE i:,j§$